88
Leschhorn GmbH & Co. KG
Schlitzerstraße 6 · 60386 Frankfurt
069 42 09 76 0 · www.leschhorn.de
KB Kipp®-Griffe – zusammensteckbare
Maschinengriffe aus Aluminium
KB

25
A
35
 25
A - 70 mm
Stiftschlüssel mit
Kugelkopf, 8 mm
Socket wrench
with ball head, 8 mm
Ovalrohr Ovalrohr anthrazit
eloxiert kunststoffbeschichtet
Oval tube Oval tube antracite
anodized plastic coated
Bestell-Nr. Bestell-Nr.
A Order no. Order no.
180 KB-32.180.62 KB-32.180.65
200 KB-32.200.62 KB-32.200.65
250 KB-32.250.62 KB-32.250.65
300 KB-32.300.62 KB-32.300.65
350 KB-32.350.62 KB-32.350.65
400 KB-32.400.62 KB-32.400.65
500 KB-32.500.62 KB-32.500.65
600 KB-32.600.62 KB-32.600.65
Zusammensetzung
von Doppelgriffen
Assembly of
double handles